
                                          

                                                     
   Ore 09.30     50 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  Bernucci Bianca             2015  SAN CARLO SPORT - MILANO      33.89 
   2.  Arapu Nina                  2015  SPM SPORT SSD - PAULLO        34.00 
   3.  Colombo Giulia              2015  SPORTING CLUB 63 SSD          34.03 
   4.  CATALANO Bianca             2015  SPORT TRAINING 2 SSD          34.30 
   5.  Alioli Victoria             2015  TEAM INSUBRIKA ASD            35.00 
   6.  Laneve Margherita           2015  GIS MILANO SSD SRL            35.23 
   7.  Bonora Giulia               2015  H2O SSD - MUGGIO'             35.30 
   8.  Bolzoni Giulia              2015  STRADIVARI NUOTO ASD          35.40 
   9.  Bredice Ilenia              2015  COMO NUOTO RECOARO            35.40 
  10.  Grimoldi Sofia Rosella      2015  SPORTING CLUB 63 SSD          35.65 
  11.  Filippi Khloe               2015  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN     36.14 
  12.  CASO Beatrice               2015  CANOTTIERI MILANO ASD         36.30 
  13.  POLIANI Giulia              2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     36.41 
  14.  Pedrotti Zoe                2015  ASOLA NUOTO                   36.50 
  15.  Tulliano Giorgia            2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      36.50 
  16.  IANNELLI Cloe               2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      36.53 
  17.  Piccapietra Ella Virginia   2015  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     36.70 
  18.  Lota' Marta                 2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        36.90 
  19.  Ambrosio Francesca          2015  NUOTATORI MILANESI            37.11 
  20.  CAVALERI Alice              2015  NUOTATORI MILANESI            37.50 
  21.  Gavazzeni Cassandra         2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         37.50 
  22.  FRANCHI Linda               2015  SPORTING CLUB 63 SSD          37.59 
  23.  CASSAGHI Emma               2015  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         37.68 
  24.  D'ANGELO Arianna            2015  IN SPORT RANE ROSSE           37.70 
  25.  Romano Stella               2015  MIOCLUB SSD                   37.83 
  26.  NAZZICONE Cecilia           2015  IN SPORT RANE ROSSE           38.10 
  27.  Iosano Laura                2015  CANOTTIERI MILANO ASD         38.20 
  28.  MARTINELLI Gaia             2015  ALY SPORT ASD                 38.20 
  29.  PALUMBO Chiara              2015  GIS MILANO SSD SRL            38.25 
  30.  Mattiello Giorgia           2015  ROBUR ET FIDES SSD            38.40 
  31.  Raffaele Rachele            2015  SM TAURUS NUOTO ASD           38.44 
  32.  CUPINO Luna                 2016  DDS SSD                       38.50 
  33.  Garbellini Emma             2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        38.60 
  34.  Degan Giorgia               2015  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     38.70 
  35.  IANNUCCELLI VIEUX Agata     2015  SAN CARLO SPORT - MILANO      38.77 
  36.  Pezzani Lucia               2015  SM TAURUS NUOTO ASD           38.80 
  37.  Campi Giulia                2015  COMO NUOTO RECOARO            38.90 
  38.  Natola Alice                2015  ACQUA1VILLAGE SSD             39.00 
  39.  ACHILLI Matilde             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     39.10 
  40.  BUTTURA Dea                 2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      39.11 
  41.  TRENTINI Gaia               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      39.20 
  42.  BARCELLA Alice              2015  SPORT TRAINING 2 SSD          39.30 
  43.  Crocetti Lara               2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       39.30 
  44.  ZAMBELLI Vittoria           2015  CANOTTIERI BISSOLATI          39.30 
  45.  BONFIOLI Amelia             2016  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      39.60 
  46.  MACHI' Alessia              2016  ACQUA13 SOC SD ARL            39.60 
  47.  Brigatti Camilla            2015  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        39.78 
  48.  Baio Cecilia                2015  MIOCLUB SSD                   40.00 
  49.  Apollonio Beatrice          2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     40.03 
  50.  Luciani Margaret            2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      40.04 
  51.  DORDONI Lia                 2015  AQUATIC CENTER SSD            40.08 
  52.  Romiti Giorgia              2015  FORUM SSD - ASSAGO            40.12 
  53.  ROCI Sofia                  2016  GIS MILANO SSD SRL            40.26 



  54.  TIRELLI Mia                 2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         40.40 
  55.  VALLEFUOCO Emma             2016  ACQUA13 SOC SD ARL            40.40 
  56.  PLACIDO Valentina           2016  GIS MILANO SSD SRL            40.49 
  57.  Rinaldin Vittoria           2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     40.70 
  58.  QUADRELLI Bianca            2016  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     40.80 
  59.  Calore - Di Pietro Aurora   2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      41.10 
  60.  MEJIA CABEZAS Adriana       2016  GSL 1972 ASD                  41.30 
  61.  Fornasiero Sidney Isabel    2016  BLU SSD ARL                   41.43 
  62.  BRAMBILLA Bianca            2016  GIS MILANO SSD SRL            41.90 
  63.  REBUZZI Giulia              2016  IN SPORT RANE ROSSE           41.90 
  64.  CEPPI Benedetta             2016  IN SPORT RANE ROSSE           42.00 
  65.  ZUCCHELLI Viola             2016  IN SPORT RANE ROSSE           42.30 
  66.  REITANO Arianna             2016  TEAM INSUBRIKA ASD            42.50 
  67.  Rossini Mia Elena           2016  NP VAREDO SSD                 42.50 
  68.  BOSI Margherita             2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      42.60 
  69.  NICOTERA Sonia Nicoletta    2016  GONZAGA SPORT CLUB SSD        42.60 
  70.  SMEDILE Alice               2016  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      42.60 
  71.  BIANCO Eva Victoria         2016  GIS MILANO SSD SRL            42.71 
  72.  VAVASSORI Giulia            2016  ACQUA13 SOC SD ARL            42.80 
  73.  GOBBI Jasmine               2016  RARI NANTES SARONNO           42.86 
  74.  REGGIO Beatrice             2016  TEAM INSUBRIKA ASD            42.90 
  75.  CHIARELLI Marta Maria       2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE     43.00 
  76.  BONETTI Matilda             2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     43.57 
  77.  VADACCA Lavinia             2016  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     43.80 
  78.  Zappa Cecilia               2016  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        44.00 
  79.  MANDES Rachele              2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         44.10 
  80.  CAMPILI Ludovica Chiara     2016  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     44.20 
  81.  Dato Sofia                  2016  ICE CLUB COMO SSD             44.24 
  82.  CASTIGLIONI Gioia           2016  SPORTING CLUB 63 SSD          44.34 
  83.  TARANTINI Guia Claudia      2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      44.40 
  84.  UBOLDI Lucrezia             2016  ICE CLUB COMO SSD             44.50 
  85.  NANI Ambra                  2016  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     44.56 
  86.  SPELTA Bianca               2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         44.60 
  87.  BRAMATI Anna                2016  GIS MILANO SSD SRL            44.75 
  88.  FRANGI Bianca               2016  ICE CLUB COMO SSD             45.10 
  89.  SERRAMONDI Sofia            2016  VEROLANUOTO                   45.10 
  90.  BERNASCONI Anna Paola       2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      45.50 
  91.  COCO Liliana                2016  TEAM INSUBRIKA ASD            45.50 
  92.  Pianura Giorgia             2016  SPORTING LODI SSD             45.70 
  93.  RAVERA Mia                  2016  SPORTING LODI SSD             45.75 
  94.  MARTIRADONNA Cecilia        2016  GIS MILANO SSD SRL            45.78 
  95.  De Franceschi Giulia        2016  POLISP SAN GIULIANO SSD       46.30 
  96.  TIPAN Angelica Claire       2016  POLISP SAN GIULIANO SSD       46.40 
 
                 50 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  GURGONE Tommaso             2014  POLISPORTIVA TREZZANO         32.69 
   2.  Oporto Alessio              2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      32.80 
   3.  Ingrosso Gabriele           2014  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     32.87 
   4.  Badiello Angel Gabriel      2014  CANOTTIERI BALDESIO           32.90 
   5.  Calore-Di Pietro Andrea F   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      33.30 
   6.  Tsysar Nikita               2014  H2O SSD - MUGGIO'             33.30 
   7.  Almerico Nicolo'            2014  IN SPORT RANE ROSSE           33.40 
   8.  Silipo Filippo              2014  IN SPORT RANE ROSSE           33.45 
   9.  GHIZZARDI Francesco         2014  SPORT TRAINING 2 SSD          33.57 
  10.  Calloni Simone              2014  GAMES SPORT SSD RL            33.64 
  11.  Ciappina Noe'               2014  DDS SSD                       33.70 
  12.  Marzulli Edoardo            2014  SPM SPORT SSD - PAULLO        33.70 
  13.  Quadri Andrea               2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        33.77 
  14.  Cappello Di Monte Umberto   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      33.98 
  15.  Dalla Longa Tommaso         2014  TEAM INSUBRIKA ASD            34.00 
  16.  LENA Giorgio                2014  ACQUA13 SOC SD ARL            34.00 
  17.  Miggiano Daniele            2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         34.20 
  18.  Bernardi Pietro             2014  ACQUA13 SOC SD ARL            34.30 
  19.  Ferrigno Gabriele           2014  POLISP SAN GIULIANO SSD       34.30 
  20.  PANZERI Giacomo             2015  TEAM INSUBRIKA ASD            34.30 



  21.  KWEMENI LAPA Fomyn          2014  IN SPORT RANE ROSSE           34.50 
  22.  Bellavita Filippo           2014  TEAM INSUBRIKA ASD            34.60 
  23.  BETTINELLI Nicolo'          2014  ACQUA13 SOC SD ARL            34.70 
  24.  Pasquariello Riccardo       2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     34.70 
  25.  AGAZZI Samuele              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            34.80 
  26.  BRAMBILLA Giovanni          2014  IN SPORT RANE ROSSE           34.80 
  27.  Spinelli Mattia             2014  COMO NUOTO RECOARO            34.80 
  28.  VIRGA Federico              2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      34.95 
  29.  DE MARTINO Riccardo         2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     35.00 
  30.  BOLDRINI Riccardo           2015  ACQUA13 SOC SD ARL            35.09 
  31.  Piazza Riccardo             2014  GIS MILANO SSD SRL            35.19 
  32.  FOLIGNO Danny               2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      35.20 
  33.  Rogato Francesco            2014  POLISP SAN GIULIANO SSD       35.20 
  34.  Di Nolfo Leonardo           2014  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      35.36 
  35.  SACCENTE Alessandro         2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      35.40 
  36.  Chiari Luigi                2014  SPORTING CLUB 63 SSD          35.60 
  37.  Tundo Leonardo              2014  MIOCLUB SSD                   35.60 
  38.  Fonto' Riccardo             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        35.70 
  39.  PORRO Andrea                2014  DDS SSD                       35.90 
  40.  BIANCHINI Tommaso           2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     36.00 
  41.  Franchi Ettore              2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         36.10 
  42.  MACCHIARELLA Lorenzo        2014  ACQUA13 SOC SD ARL            36.10 
  43.  ECCA Francesco              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            36.40 
  44.  FIOCCO Michael              2015  ACQUA13 SOC SD ARL            36.40 
  45.  Lucchini Edoardo            2015  ACQUA1VILLAGE SSD             36.40 
  46.  Posca Federico              2014  SPORTING CLUB 63 SSD          36.45 
  47.  DE FINO Stefano             2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      36.48 
  48.  STELLA Tommaso              2014  TECRI NUOTO - CORNAREDO       36.50 
  49.  Frigione Federico           2015  DDS SSD                       36.60 
  50.  TRAVERSARI Pietro           2015  ACQUA13 SOC SD ARL            36.60 
  51.  ARRIGO Matteo Lino Angelo   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      36.70 
  52.  MARONE Mario                2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      36.78 
  53.  CERKEZ Noah                 2015  SPORTING CLUB 63 SSD          36.79 
  54.  TONELLI Giulio              2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       36.80 
  55.  CALIO' Federico             2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      36.90 
  56.  Trovo' Matteo               2015  MIOCLUB SSD                   37.00 
  57.  Biffi Francesco             2014  COMO NUOTO RECOARO            37.10 
  58.  DI CORRADO Lorenzo          2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       37.10 
  59.  CATTANEO Nestor             2014  AMA SPORT SSD - ROZZANO       37.20 
  60.  Poggio Matteo               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        37.20 
  61.  PILLONI Diego               2015  GSL 1972 ASD                  37.40 
  62.  PAMPOLINI Giulio            2014  CANOTTIERI BALDESIO           37.50 
  63.  RUSSO Gabriel               2014  H2O SSD - MUGGIO'             37.50 
  64.  COSTANTINI Leonardo Giova   2014  ROBUR ET FIDES SSD            37.60 
  65.  GENUARDI Matteo             2015  AMA SPORT SSD - ROZZANO       37.60 
  66.  SCAVUZZO Lorenzo            2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      37.83 
  67.  Zambelli Andrea             2015  CANOTTIERI BISSOLATI          37.90 
  68.  MUNTEANU Vlad Mihai         2015  SPORTING LODI SSD             37.93 
  69.  AGUILAR CARBALLO Matteo D   2015  AMA SPORT SSD - ROZZANO       38.00 
  70.  DI ROCCO Paolo              2015  GSL 1972 ASD                  38.30 
  71.  SPAZZINI Francesco          2015  NUOTATORI MILANESI            38.31 
  72.  MUZZI Alessandro            2015  AN BRESCIA SSD                38.40 
  73.  Corona Niccolo'             2015  ACQUA1VILLAGE SSD             38.50 
  74.  SUBERT Roberto              2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         38.50 
  75.  FRACASSI Lorenzo Paolo      2015  SPORT TRAINING 2 SSD          38.53 
  76.  SOMENZI Luca                2015  SPM SPORT SSD - PAULLO        38.80 
  77.  TAGLI Federico              2015  PISCINA MELEGNANO             38.80 
  78.  LABANCA Enea                2015  H2O SSD - MUGGIO'             38.95 
  79.  MASETTA MILONE Mattia       2015  NP VAREDO SSD                 39.00 
  80.  RIZZI Christian             2015  TEAM INSUBRIKA ASD            39.20 
  81.  Micco Lorenzo               2015  ACQUA1VILLAGE SSD             39.28 
  82.  PEZZER Simone               2015  AMA SPORT SSD - ROZZANO       39.40 
  83.  Braga Cristian              2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       39.70 
  84.  MENEGATTI Luca              2015  RARI NANTES SARONNO           39.72 
  85.  ROTA Leonardo               2015  UNICA SPORT                   39.75 
  86.  LUPINI Giacomo              2015  PISCINA MELEGNANO             40.13 



  87.  TIMIS David                 2015  SM TAURUS NUOTO ASD           40.16 
  88.  MENTO Noe'                  2015  GIS MILANO SSD SRL            40.17 
  89.  MARINI Stefano              2015  ACQUA13 SOC SD ARL            40.20 
  90.  MONSIGNY Corentin Philipp   2015  SAN CARLO SPORT - MILANO      40.30 
  91.  PALAMARA Marco              2015  IN SPORT RANE ROSSE           40.40 
  92.  IATTARELLI Diego Francesc   2015  IN SPORT RANE ROSSE           40.50 
  93.  Colecchia Davide            2015  FORUM SSD - ASSAGO            40.60 
  94.  SILVESTRI Giovanni Ariber   2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        40.70 
  95.  Antonicci Mattia            2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       40.80 
  96.  SESSA Riccardo              2015  SAN CARLO SPORT - MILANO      40.90 
  97.  COZZI Federico              2015  H2O SSD - MUGGIO'             41.32 
  98.  AMATO Matteo                2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.60 
  99.  ZAPIRTAN Christian          2015  IN SPORT RANE ROSSE           41.60 
 
                 50 m Rana Femmine Esordienti B  
 
   1.  VEGINI Agata                2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     42.93 
   2.  Pasquettaz Amelie Medea     2015  IN SPORT RANE ROSSE           45.30 
   3.  MANSTRETTA Emma             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     46.40 
   4.  Degan Giorgia               2015  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     46.91 
   5.  Martinazzoli Lena           2015  CANOTTIERI MILANO ASD         47.10 
   6.  Grassi Adelaide             2015  NUOTATORI MILANESI            47.60 
   7.  Lupasco Evelina             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     47.60 
   8.  LARGHI Michela              2015  ROBUR ET FIDES SSD            47.70 
   9.  SANTORO Margherita          2015  GIS MILANO SSD SRL            47.79 
  10.  Frisari Vittoria            2015  FORUM SSD - ASSAGO            48.09 
  11.  Natola Alice                2015  ACQUA1VILLAGE SSD             48.40 
  12.  Giannoni Elena              2015  DDS SSD                       48.50 
  13.  Fraconti Giulia             2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      48.90 
  14.  Masciullo Irene             2015  MIOCLUB SSD                   48.98 
  15.  CAMPAGNOLI Anna             2015  CANOTTIERI MILANO ASD         49.30 
  16.  Galli Marta                 2015  CANOTTIERI BALDESIO           49.45 
  17.  Nistor Chiara Maria         2016  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN     49.58 
  18.  GHEZZI Leda                 2015  DDS SSD                       49.60 
  19.  Totaro Claudia              2015  COMO NUOTO RECOARO            49.60 
  20.  Sala Tumnichat Chayapha     2016  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     49.70 
  21.  Garbellini Emma             2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        49.71 
  22.  ROSSETTI Emma               2015  START TIME SSD SRL            50.20 
  23.  ZUBANI Zoe                  2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     50.21 
  24.  Tommasi Sofia               2015  FORUM SSD - ASSAGO            50.30 
  25.  TENACE Nora                 2015  IN SPORT RANE ROSSE           50.60 
  26.  Chiapin Cloe                2015  STRADIVARI NUOTO ASD          50.69 
  27.  MAZZONI Letizia             2015  SPORTING CLUB 63 SSD          50.69 
  28.  Masperi Ludovica            2016  CANOTTIERI GARDA SALO '       50.71 
  29.  DENEVI Beatrice             2015  GSL 1972 ASD                  51.10 
  30.  Sala Beatrice               2015  GAMES SPORT SSD RL            51.14 
  31.  Mattiello Giorgia           2015  ROBUR ET FIDES SSD            51.20 
  32.  DIANO Letizia               2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      51.31 
  33.  Cojocaru Noemi              2015  H2O SSD - MUGGIO'             51.32 
  34.  Apollonio Beatrice          2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     51.38 
  35.  CAPUTO Elena                2015  IN SPORT RANE ROSSE           51.40 
  36.  MAPELLI Giulia              2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       51.40 
  37.  SIGNORELLI Isabel           2016  IN SPORT RANE ROSSE           51.40 
  38.  FIORANI Emma                2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     51.47 
  39.  ARBORE Viola                2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      51.50 
  40.  FERRETTI Alice              2016  CANOTTIERI MILANO ASD         51.50 
  41.  ORDINE Lia                  2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        51.50 
  42.  ZAMBELLI Vittoria           2015  CANOTTIERI BISSOLATI          51.60 
  43.  FARINA Matilde Vittoria     2016  TEAM INSUBRIKA ASD            51.70 
  44.  Calore - Di Pietro Aurora   2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      51.73 
  45.  BECCARI Martina             2015  H2O SSD - MUGGIO'             51.74 
  46.  FORMAGLIO Isabella          2016  IN SPORT RANE ROSSE           51.90 
  47.  BOGGIONE Fiammetta          2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      52.20 
  48.  BOCHICCHIO Matilde          2016  IN SPORT RANE ROSSE           52.30 
  49.  VENNIRO Agata               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      52.46 
  50.  CRIPPA Anna                 2015  SPORTING CLUB 63 SSD          52.55 



  51.  MACCHI Maria                2015  START TIME SSD SRL            52.60 
  52.  SALI Carolina               2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     52.60 
  53.  MARTINELLI Giulia           2016  RARI NANTES SARONNO           52.75 
  54.  MOTTA Greta                 2015  H2O SSD - MUGGIO'             52.75 
  55.  BANCOLINI Sofia             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     52.80 
  56.  FICARRA Gaia                2015  MIOCLUB SSD                   52.90 
  57.  BONOMETTI Beatrice          2015  SPORT TRAINING 2 SSD          53.00 
  58.  GOI Martina                 2015  PROJECT SPORT SSD             53.00 
  59.  PICCIOLO Letizia            2016  PRATOGRANDE SPORT SSD - G     53.08 
  60.  TABACHKOV Melissa           2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      53.30 
  61.  Conti Emma                  2015  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     53.40 
  62.  RAMAZZINI Lisa              2015  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     53.50 
  63.  ADOLFINI Ambra              2016  DDS SSD                       53.60 
  64.  CAGNOLA Eleonora            2015  MIOCLUB SSD                   53.60 
  65.  SMEDILE Alice               2016  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      53.60 
  66.  ZAJKOV Mila                 2015  SM TAURUS NUOTO ASD           53.60 
  67.  FRENNA Maria Elisabetta     2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      53.69 
  68.  Rizzo Zoe                   2016  PROJECT SPORT SSD             53.80 
  69.  PEDERZOLI Anna              2016  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     54.30 
  70.  RUSCONI Adele               2016  MIOCLUB SSD                   54.35 
  71.  ROCI Sofia                  2016  GIS MILANO SSD SRL            54.76 
  72.  CHIARELLI Marta Maria       2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE     55.00 
  73.  BOSI Margherita             2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      55.50 
  74.  Passera Ludovica            2016  FIORENZUOLA NUOTO 90          55.50 
  75.  CALABRESE Greta Lucia       2016  ROBUR ET FIDES SSD            55.60 
  76.  Natali Greta                2016  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     55.66 
  77.  CONCA Alessandra            2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         55.70 
  78.  Colleoni Anita              2016  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        55.74 
  79.  BONETTI Elena               2016  ROBUR ET FIDES SSD            56.10 
  80.  CALCAGNO Vittoria           2016  IN SPORT RANE ROSSE           56.30 
  81.  BRUNETTI Camilla            2016  NUOTATORI MILANESI            56.60 
  82.  MANFRIN Marta               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      56.90 
  83.  Pianura Giorgia             2016  SPORTING LODI SSD             57.00 
  84.  PRETTATO Elisa              2016  START TIME SSD SRL            57.08 
  85.  GUARNERIO Camilla           2016  PROJECT SPORT SSD             57.11 
  86.  VADACCA Lavinia             2016  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     57.30 
  87.  BONO Isabella               2016  IN SPORT RANE ROSSE           57.40 
  88.  APICELLA Marta              2016  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     57.56 
  89.  BONFIGLI Margherita         2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE     57.60 
  90.  CAROLI Nicole               2016  SPORTING CLUB VERONA LOMB     57.66 
  91.  PAVESI Giulia               2016  SM TAURUS NUOTO ASD           57.70 
  92.  PAGNONI Alice               2016  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     58.00 
  93.  MUGETTI Elena               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      58.50 
  94.  MERLIN Adele                2016  IN SPORT RANE ROSSE           58.70 
  95.  Pierri Maria                2016  CAN. VITTORINO DA FELTRE      58.80 
  96.  PISONI Giorgia              2016  CANOTTIERI GARDA SALO '       58.99 
  97.  ALESI Benedetta             2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         59.10 
 
                 50 m Rana Maschi Esordienti B  
 
   1.  Ranghetti Mattia            2014  PROSPORT ACQUA SSD            42.56 
   2.  Duccoli Gianluca            2014  START TIME SSD SRL            42.57 
   3.  Calabrese Alessandro Fili   2014  ROBUR ET FIDES SSD            42.60 
   4.  Noworyta Chaidezdiaz Loga   2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      43.10 
   5.  DRAGHI Giovanni Maria       2015  H2SPORT SSD A RL              44.40 
   6.  Sartori Edoardo             2014  CANOTTIERI GARDA SALO '       44.40 
   7.  Secchi Mattia               2014  SPORTING LODI SSD             44.47 
   8.  Piscitelli Samuele          2014  ROBUR ET FIDES SSD            44.50 
   9.  Capoferri Nicolas           2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     45.10 
  10.  TOSI Matteo                 2014  CANOTTIERI GARDA SALO '       45.40 
  11.  BETTINARDI Davide           2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     45.50 
  12.  Cavalli Diego               2014  CANOTTIERI MILANO ASD         45.50 
  13.  OPORTO Francesco            2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      45.50 
  14.  Bernardi Pietro             2014  ACQUA13 SOC SD ARL            45.57 
  15.  BELMONTE Francesco          2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      45.64 
  16.  VERZEROLI Mattia            2014  PROJECT SPORT SSD             45.70 



  17.  PRINA MELLO Alessandro      2014  IN SPORT RANE ROSSE           45.90 
  18.  RATA Alex                   2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     46.03 
  19.  Belussi Giacomo             2014  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     46.10 
  20.  Azagrar Abderrahmane        2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     46.20 
  21.  Fonto' Riccardo             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        46.30 
  22.  Ozcan Malik                 2015  ICE CLUB COMO SSD             46.30 
  23.  Dalla Longa Tommaso         2014  TEAM INSUBRIKA ASD            46.72 
  24.  DE MARTINO Riccardo         2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     46.80 
  25.  Miggiano Daniele            2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         46.80 
  26.  Chiari Luigi                2014  SPORTING CLUB 63 SSD          46.88 
  27.  Labriola Edoardo            2014  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     46.95 
  28.  BORGOGNONI Edoardo          2014  MIOCLUB SSD                   47.10 
  29.  Pompigna Paolo              2014  GIS MILANO SSD SRL            47.25 
  30.  TORALDO Tommaso             2015  IN SPORT RANE ROSSE           47.30 
  31.  Tosini Mattia               2014  FIORENZUOLA NUOTO 90          47.30 
  32.  ZANON Stefano Dylan         2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      47.35 
  33.  NEGRI Mattia                2014  UNICA SPORT                   47.54 
  34.  CUPINO Mattia               2014  DDS SSD                       47.60 
  35.  Valente Federico            2014  DDS SSD                       47.80 
  36.  AMATO Matteo                2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         47.95 
  37.  Gheorghita Leonardo         2014  AN BRESCIA SSD                48.24 
  38.  BONSI Gabriele              2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     48.25 
  39.  MARONE Mario                2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      48.27 
  40.  Almerico Nicolo'            2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.30 
  41.  De Michele Antonio          2014  PROSPORT ACQUA SSD            48.32 
  42.  DE PASQUALE Francesco       2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.40 
  43.  SMOQI Steven                2014  TECRI NUOTO - CORNAREDO       48.40 
  44.  Zaltieri Zeno               2014  CAN. VITTORINO DA FELTRE      48.43 
  45.  Mameli Edoardo              2014  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      48.47 
  46.  Poggi Elia                  2014  CAN. VITTORINO DA FELTRE      48.61 
  47.  CHINCA Lorenzo              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            48.74 
  48.  DE BORTOLI Cristiano        2014  MIOCLUB SSD                   48.85 
  49.  Ghigliotti Nicolo'          2014  PRATOGRANDE SPORT SSD - G     48.89 
  50.  Cozzi Nicolo'               2014  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     48.90 
  51.  Fornasiero Robert Adam      2014  BLU SSD ARL                   49.00 
  52.  Tatti Lorenzo               2014  SM TAURUS NUOTO ASD           49.05 
  53.  Fava Thomas                 2014  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     49.09 
  54.  Legnani Gabriele            2014  RARI NANTES SARONNO           49.10 
  55.  PANDOLFO Federico           2015  DDS SSD                       49.10 
  56.  ANDRETTO Riccardo           2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      49.20 
  57.  CONTINI Samuele             2014  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        49.20 
  58.  Locatelli Raffaello         2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     49.75 
  59.  GALLAZZI Andrea Pablo       2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     50.20 
  60.  Coti Zelati Manuel          2015  PROSPORT ACQUA SSD            50.37 
  61.  CAROZZO Pietro Enrico       2015  CANOTTIERI MILANO ASD         50.50 
  62.  DEL BIANCO Filippo          2015  NUOTATORI MILANESI            50.60 
  63.  MURATORI Nicolas            2015  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     50.70 
  64.  ROTA Mattia                 2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     50.96 
  65.  Beretta Tommaso             2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        51.20 
  66.  SCALVENZI Mattia            2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      51.20 
  67.  SIGNORI Federico            2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     51.28 
  68.  Soliani Lorenzo             2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     51.50 
  69.  BRUNI Davide                2015  GOLDEN BRIXIA ASD             51.80 
  70.  SOMENZI Luca                2015  SPM SPORT SSD - PAULLO        51.90 
  71.  GALVAGNO Leonardo           2015  CANOTTIERI MILANO ASD         52.10 
  72.  RIZZI Christian             2015  TEAM INSUBRIKA ASD            52.53 
  73.  BOLLATI Francesco           2015  NUOTATORI MILANESI            52.60 
  74.  FARFAGLIA Lorenzo Antonin   2015  DDS SSD                       52.60 
  75.  ANDREOLI Francesco Giulio   2015  NUOTATORI MILANESI            52.70 
  76.  GABAGLIO Matteo             2015  NUOTATORI MILANESI            52.80 
  77.  CASTELLO Stefano            2015  TEAM INSUBRIKA ASD            52.90 
  78.  NEGRETTI Raul               2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      52.90 
  79.  REMIGI Gabriele             2015  NUOTATORI MILANESI            52.90 
  80.  STIPPELLI Diego             2015  SPORTING CLUB 63 SSD          52.90 
  81.  SEGALA Pietro               2015  ACQUA13 SOC SD ARL            53.00 
  82.  FOGAZZI Matteo              2015  SPORTING LODI SSD             53.14 



  83.  DI BARTOLO Alessandro       2015  ACQUA13 SOC SD ARL            53.19 
  84.  PASOTTI Michele             2015  SPORT TRAINING 2 SSD          53.20 
  85.  GIOBBI Alessandro           2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     53.34 
  86.  FIORE Federico              2015  CANOTTIERI MILANO ASD         53.40 
  87.  Feliciani Alessandro        2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     53.50 
  88.  BOVENZI Ethan               2015  PROJECT SPORT SSD             53.60 
  89.  COCCA Niccolo'              2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     53.60 
  90.  MOIOLI Gabriel              2015  PROJECT SPORT SSD             53.70 
  91.  MAZZACANI Giorgio           2015  CANOTTIERI GARDA SALO '       53.90 
  92.  LIGUTTI Edoardo             2015  CANOTTIERI BISSOLATI          54.20 
  93.  SCOLLO Gioele               2015  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     54.20 
  94.  SINISI Nicola               2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     54.20 
  95.  SEBASTIANI Massimiliano     2015  PRATOGRANDE SPORT SSD - G     54.77 
  96.  MANCA Francesco             2015  DDS SSD                       54.80 
  97.  SANNA Nicola                2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     54.86 
 
                 100 m Misti Femmine Esordienti B  
 
   1.  Scartozzi Rita              2015  GIS MILANO SSD SRL          1.26.24 
   2.  Bonora Giulia               2015  H2O SSD - MUGGIO'           1.28.41 
   3.  Arapu Nina                  2015  SPM SPORT SSD - PAULLO      1.28.90 
   4.  Latronico Chiara            2015  NUOTATORI MILANESI          1.29.56 
   5.  Renucci Federica            2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0    1.29.70 
   6.  Villani Lavinia Maria       2016  DDS SSD                     1.30.30 
   7.  Citi Benedetta              2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.30.33 
   8.  Quintiliani Valentina       2015  GIS MILANO SSD SRL          1.30.33 
   9.  Laneve Margherita           2015  GIS MILANO SSD SRL          1.30.74 
  10.  MANSTRETTA Emma             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.30.80 
  11.  CATALANO Bianca             2015  SPORT TRAINING 2 SSD        1.31.20 
  12.  Mari Carolina               2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.32.02 
  13.  Colombo Rebecca             2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.32.10 
  14.  MATARAZZO Viola             2015  DDS SSD                     1.32.30 
  15.  CASO Beatrice               2015  CANOTTIERI MILANO ASD       1.32.70 
  16.  LARGHI Michela              2015  ROBUR ET FIDES SSD          1.33.40 
  17.  Gintzburger Akerbrant Bla   2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.33.50 
  18.  Usardi Giulia               2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE   1.34.30 
  19.  Gherardi Giulia             2016  CANOTTIERI BISSOLATI        1.35.10 
  20.  Malaman Alice               2015  ROBUR ET FIDES SSD          1.35.20 
  21.  Tonsi Benedetta             2015  ASOLA NUOTO                 1.35.50 
  22.  Tommasi Sofia               2015  FORUM SSD - ASSAGO          1.35.90 
  23.  VENTURELLI Giulia           2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.36.15 
  24.  Barbotta Beatrice           2016  CANOTTIERI BALDESIO         1.36.30 
  25.  Pedrotti Penelope           2015  ASOLA NUOTO                 1.36.30 
  26.  Poroli Camilla              2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.36.50 
  27.  Tarzia Erica                2015  GAMES SPORT SSD RL          1.36.70 
  28.  BANDINI Allegra             2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.36.90 
  29.  CASATI Linda                2015  COMO NUOTO RECOARO          1.36.90 
  30.  Donadoni Irene              2015  START TIME SSD SRL          1.36.90 
  31.  Zaitsava Aryna              2015  CANOTTIERI BISSOLATI        1.37.00 
  32.  Sadiq Ikhlas                2015  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.37.38 
  33.  Metani Amelia               2016  TEAM INSUBRIKA ASD          1.37.60 
  34.  Tulliano Giorgia            2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO    1.37.80 
  35.  Dematte' Olivia             2015  ACQUA1VILLAGE SSD           1.37.90 
  36.  ROSSETTI Emma               2015  START TIME SSD SRL          1.37.90 
  37.  IANNUCCELLI VIEUX Agata     2015  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.37.97 
  38.  BOLIS Anna                  2016  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.39.12 
  39.  Ambrosini Beatrice          2016  TEAM TREZZO SPORT SSD       1.39.90 
  40.  FURNO' Masha                2016  GIS MILANO SSD SRL          1.41.50 
  41.  REPETTI Martina             2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.42.07 
  42.  Fossa Camilla               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.42.30 
  43.  VALLEFUOCO Emma             2016  ACQUA13 SOC SD ARL          1.42.39 
  44.  FIGAROLI Nicole             2016  BLU SSD ARL                 1.42.40 
  45.  Grasso Sara                 2016  SPM SPORT SSD - PAULLO      1.42.70 
  46.  Fornasiero Sidney Isabel    2016  BLU SSD ARL                 1.43.58 
  47.  MELONI Marialuce            2016  DDS SSD                     1.43.60 
  48.  ZUBANI Zoe                  2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.43.60 



  49.  BELLAN Sofia                2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.44.00 
  50.  MARTINELLI Giulia           2016  RARI NANTES SARONNO         1.44.34 
  51.  Voltolin Sara               2016  SPORTING LODI SSD           1.45.50 
  52.  MANDES Rachele              2016  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.45.60 
  53.  BRAMBILLA Bianca            2016  GIS MILANO SSD SRL          1.45.80 
  54.  QUADRELLI Bianca            2016  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P   1.46.10 
  55.  Gatti Beatrice              2016  SPORTING LODI SSD           1.46.40 
  56.  Masperi Ludovica            2016  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.46.48 
  57.  LOPEZ Agustina              2016  UNICA SPORT                 1.47.40 
  58.  Milani Chiara               2016  ACQUA1VILLAGE SSD           1.47.40 
  59.  NICOLI Sofia                2016  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.47.70 
  60.  CHIRICO Viviana             2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.50.09 
  61.  Rossini Mia Elena           2016  NP VAREDO SSD               1.50.30 
  62.  PICCIOLO Letizia            2016  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.50.52 
  63.  UBOLDI Lucrezia             2016  ICE CLUB COMO SSD           1.50.90 
  64.  Nistor Chiara Maria         2016  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   1.51.58 
 
                 100 m Misti Maschi Esordienti B  
 
   1.  Manenti Francesco           2014  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   1.21.07 
   2.  Noworyta Chaidezdiaz Loga   2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.23.10 
   3.  Tsysar Nikita               2014  H2O SSD - MUGGIO'           1.23.15 
   4.  Mangiarotti Giacomo         2014  PIANETA ACQUA SSD - CORTE   1.23.30 
   5.  Tagariello Andrea           2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.23.90 
   6.  Abate Riccardo              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.10 
   7.  Di Francesco Alberto        2014  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.25.12 
   8.  MANICHINO Nicolo'           2014  CLOROMANIA SSD - MANTOVA    1.25.32 
   9.  CIRRONE Carlo               2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.25.70 
  10.  POLENGHI Marco Francesco    2014  SPORTING LODI SSD           1.25.70 
  11.  GHIZZARDI Francesco         2014  SPORT TRAINING 2 SSD        1.25.80 
  12.  Ranghetti Mattia            2014  PROSPORT ACQUA SSD          1.25.83 
  13.  Calabrese Alessandro Fili   2014  ROBUR ET FIDES SSD          1.25.90 
  14.  RATA Alex                   2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.26.70 
  15.  FOLIGNO Danny               2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.26.83 
  16.  Geromel Zeno                2014  AVANTGARDA DESENZANO 2.0    1.26.90 
  17.  Cavalli Diego               2014  CANOTTIERI MILANO ASD       1.27.00 
  18.  FERRARIO Cristian           2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.27.05 
  19.  Ambrosini Riccardo          2015  TEAM TREZZO SPORT SSD       1.27.37 
  20.  FIGAROLI Marco              2014  BLU SSD ARL                 1.27.37 
  21.  Chiariello Alessio          2014  H2O SSD - MUGGIO'           1.27.40 
  22.  Duccoli Gianluca            2014  START TIME SSD SRL          1.28.10 
  23.  FORATTINI Federico          2015  H2O SSD - MUGGIO'           1.28.40 
  24.  GROSU Alexei                2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.28.80 
  25.  Zucchetti Alessandro        2014  ONDA BLU SCSD               1.28.80 
  26.  GARUE Federico              2014  ALY SPORT ASD               1.29.00 
  27.  Fastuca Michele             2014  NUOTATORI MILANESI          1.29.30 
  28.  Agazzi Marco Aurelio        2014  ONDA BLU SCSD               1.29.40 
  29.  SCOTELLA Michele            2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.29.50 
  30.  VERZEROLI Mattia            2014  PROJECT SPORT SSD           1.29.90 
  31.  BORTOLOTTI Elia             2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P   1.30.20 
  32.  PRINA MELLO Alessandro      2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.70 
  33.  Frigione Federico           2015  DDS SSD                     1.31.10 
  34.  Piana Mattia                2014  ACQUA13 SOC SD ARL          1.31.20 
  35.  Ianovskyi Davide            2015  ONDA BLU SCSD               1.31.60 
  36.  BOSCHI Davide               2014  PROJECT SPORT SSD           1.31.68 
  37.  CORRIDORE Alessandro        2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.32.40 
  38.  NEGRI Daniel                2015  CLOROMANIA SSD - MANTOVA    1.32.73 
  39.  Fedeli Ethan Angelo         2015  CANOTTIERI BALDESIO         1.33.21 
  40.  Timis Justin                2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD      1.34.70 
  41.  Cardinetti Liam             2015  ONDA BLU SCSD               1.35.10 
  42.  Coti Zelati Manuel          2015  PROSPORT ACQUA SSD          1.35.18 
  43.  MARCHIONATTI Ernesto        2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.70 
  44.  MASETTA MILONE Mattia       2015  NP VAREDO SSD               1.35.75 
  45.  NERVO Federico              2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.80 
  46.  Anglisani Thomas            2015  ACQUA1VILLAGE SSD           1.36.00 
  47.  SCAVUZZO Lorenzo            2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.36.40 



  48.  ROTA Leonardo               2015  UNICA SPORT                 1.36.90 
  49.  Popescu Sebastian Gabriel   2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO    1.37.00 
  50.  MINUTI Leonardo             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.37.40 
  51.  Colombo Leopoldo Maria      2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.   1.38.40 
  52.  FRACASSI Lorenzo Paolo      2015  SPORT TRAINING 2 SSD        1.39.55 
  53.  Binacchi Guido              2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.40.24 
  54.  PANDOLFO Federico           2015  DDS SSD                     1.40.50 
  55.  Giordano Milo               2015  ICE CLUB COMO SSD           1.41.00 
  56.  Barascu Denis Matei         2015  STRADIVARI NUOTO ASD        1.41.50 
  57.  PAPINI Pietro               2015  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.41.67 
  58.  FERRAZZI Edoardo            2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.   1.41.70 
  59.  Locatelli Raffaello         2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.41.87 
  60.  Bartucci Leonardo           2015  ASOLA NUOTO                 1.43.60 
  61.  VASILIEV Savelii            2015  MIOCLUB SSD                 1.44.80 
  62.  BOLLATI Francesco           2015  NUOTATORI MILANESI          1.45.10 
  63.  MASSOLETTI Lupo             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.45.30 
  64.  FERRARI Leonardo            2015  ROBUR ET FIDES SSD          1.46.10 
  65.  MAZZOLA Nicolo'             2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.46.10 
 
                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti B  
 
  1.  GIS MILANO SSD SRL          
  2.  IN SPORT RANE ROSSE         
  3.  SPORTING CLUB 63 SSD        
  4.  TEAM INSUBRIKA ASD          
  5.  SAN CARLO SPORT - MILANO    
  6.  H2O SSD - MUGGIO'           
  7.  DDS SSD                     
  8.  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    
  9.  ACQUA13 SOC SD ARL          
 10.  AVANTGARDA DESENZANO 2.0    
 11.  COMO NUOTO RECOARO          
 12.  GONZAGA SPORT CLUB SSD      
 13.  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   
 14.  SPM SPORT SSD - PAULLO      
 15.  NUOTO CLUB MILANO ASD       
 16.  PIANETA ACQUA SSD - CORTE   
 17.  SPORT & FITNESS SSD - BRE   
 18.  STRADIVARI NUOTO ASD        
 19.  MIOCLUB SSD                 
 20.  CANOTTIERI BALDESIO         
 21.  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   
 22.  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      
 23.  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.   
 24.  BLU SSD ARL                 
 25.  TEAM TREZZO SPORT SSD       
 26.  ACQUA1VILLAGE SSD           
 27.  SM TAURUS NUOTO ASD         
 28.  START TIME SSD SRL          
 29.  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   
 30.  SPORTING LODI SSD           
 31.  RARI NANTES SARONNO         
 32.  SOGISPORT SSD - NIBIONNO    
 33.  CARONNO PERTUSELLA NUOTO    
 34.  PROJECT SPORT SSD           
 35.  GSL 1972 ASD                
 36.  FORUM SSD - ASSAGO          
 37.  CAN. VITTORINO DA FELTRE    
 38.  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   
 39.  POLISP SAN GIULIANO SSD     
 40.  ICE CLUB COMO SSD           
 41.  AN BRESCIA SSD              
 42.  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   
 43.  GOLDEN BRIXIA ASD           
 44.  ASOLA NUOTO                 
 45.  CANOTTIERI BISSOLATI        
 46.  CANOTTIERI GARDA SALO '     
 47.  CANOTTIERI MILANO ASD       
 48.  FIORENZUOLA NUOTO 90        
 49.  FUTURA SSD - VEDANO AL LA   
 50.  GAMES SPORT SSD RL          



 51.  NP VAREDO SSD               
 52.  NUOTATORI MILANESI          
 53.  NUOTO CLUB SEREGNO ASD      
 54.  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   
 55.  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   
 56.  PROSPORT ACQUA SSD          
 57.  ROBUR ET FIDES SSD          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   Ore 15.30      50 m Dorso Femmine Esordienti B  
 
   1.  Quintiliani Valentina       2015  GIS MILANO SSD SRL            39.38 
   2.  Pasquettaz Amelie Medea     2015  IN SPORT RANE ROSSE           39.80 
   3.  Scarpellini Isabel          2015  START TIME SSD SRL            40.00 
   4.  Usardi Giulia               2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     40.10 
   5.  Alioli Victoria             2015  TEAM INSUBRIKA ASD            40.40 
   6.  Romano Stella               2015  MIOCLUB SSD                   40.80 
   7.  Giannoni Elena              2015  DDS SSD                       41.30 
   8.  Lazzaroni Beatrice          2015  ACQUA13 SOC SD ARL            41.40 
   9.  Piccapietra Ella Virginia   2015  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     41.42 
  10.  Uggenti Giulia              2015  DDS SSD                       41.80 
  11.  Cortinovis Sofia            2015  START TIME SSD SRL            43.14 
  12.  Fossa Camilla               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      43.36 
  13.  VEGINI Agata                2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     43.83 
  14.  Marchi Iris                 2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      43.91 
  15.  Poroli Camilla              2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      44.00 
  16.  Frisari Vittoria            2015  FORUM SSD - ASSAGO            44.17 
  17.  MALAMBRI' Giulia            2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      44.51 
  18.  Luceri Ludovica             2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      45.07 
  19.  Romiti Giorgia              2015  FORUM SSD - ASSAGO            45.10 
  20.  CRIPPA Anna                 2015  SPORTING CLUB 63 SSD          45.17 
  21.  TOMA Alessia Maria          2015  IN SPORT RANE ROSSE           45.20 
  22.  GHEZZI Leda                 2015  DDS SSD                       45.30 
  23.  VENTURELLI Giulia           2015  ACQUA13 SOC SD ARL            45.30 
  24.  MAZZONI Letizia             2015  SPORTING CLUB 63 SSD          45.32 
  25.  Cadei Isabella              2016  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        45.34 
  26.  Anselmini Sveva             2015  ACQUA13 SOC SD ARL            45.38 
  27.  Campi Giulia                2015  COMO NUOTO RECOARO            45.43 
  28.  Signori Beatrice            2015  START TIME SSD SRL            45.45 
  29.  BUTTURA Dea                 2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      45.46 
  30.  FURNO' Masha                2016  GIS MILANO SSD SRL            45.65 
  31.  CAMPAGNOLI Anna             2015  CANOTTIERI MILANO ASD         45.80 
  32.  PLACIDO Valentina           2016  GIS MILANO SSD SRL            45.85 
  33.  Garolini Ginevra            2016  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     45.90 
  34.  GALUNOVA Aurora             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     45.97 
  35.  MACHI' Alessia              2016  ACQUA13 SOC SD ARL            46.00 
  36.  BORSANI Giorgia             2016  SPORTING CLUB 63 SSD          46.03 
  37.  Masciullo Irene             2015  MIOCLUB SSD                   46.09 
  38.  Zanchi Vittoria             2015  PROJECT SPORT SSD             46.20 
  39.  Rota Eleonora Rachele       2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     46.30 
  40.  CARAVATI Chiara             2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      46.42 
  41.  Splendido Camilla           2015  RARI NANTES SARONNO           46.45 
  42.  Grassi Adelaide             2015  NUOTATORI MILANESI            46.50 
  43.  MIGLIETTA Allegra           2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      46.64 
  44.  Lucini Atena                2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     46.77 
  45.  Fraconti Giulia             2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      46.91 
  46.  LOPEZ Agustina              2016  UNICA SPORT                   46.92 
  47.  ADOLFINI Ambra              2016  DDS SSD                       47.00 
  48.  BESANA Arianna              2015  IN SPORT RANE ROSSE           47.00 
  49.  ACHILLI Matilde             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     47.12 
  50.  FRIGERIO Giada              2015  CHIAVENNA NUOTO ASD           47.14 
  51.  DONINI Aurora               2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      47.27 
  52.  DELFRATE Clara              2015  H2SPORT SSD A RL              47.30 
  53.  FICARRA Gaia                2015  MIOCLUB SSD                   47.40 
  54.  FIGAROLI Linda              2015  ACQUA13 SOC SD ARL            47.40 
  55.  ORDINE Lia                  2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        47.50 
  56.  BONFIOLI Amelia             2016  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      47.53 
  57.  BRENTARO Anna               2015  IN SPORT RANE ROSSE           47.60 
  58.  MUIA' Anna                  2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       47.70 
  59.  CAPITANI Mia                2015  BELEZA SSD SRL                47.80 
  60.  PICARIELLO Sara             2015  SM TAURUS NUOTO ASD           47.80 
  61.  NICOLI Sofia                2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         47.90 



  62.  COCO Liliana                2016  TEAM INSUBRIKA ASD            48.10 
  63.  FARINA Matilde Vittoria     2016  TEAM INSUBRIKA ASD            48.10 
  64.  GHIORGHITA Adela Francesc   2016  TEAM TREZZO SPORT SSD         48.30 
  65.  ANSELMI Nina                2016  TEAM INSUBRIKA ASD            48.60 
  66.  FERRETTI Alice              2016  CANOTTIERI MILANO ASD         48.60 
  67.  ROSSETTI Bianca Maria       2016  IN SPORT RANE ROSSE           48.90 
  68.  BRAVI Thea                  2016  IN SPORT RANE ROSSE           49.10 
  69.  BRUNETTI Camilla            2016  NUOTATORI MILANESI            49.26 
  70.  BONACINA Margherita         2016  COMO NUOTO RECOARO            49.50 
  71.  ERCOLI Giulia Natale        2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     49.55 
  72.  Natali Greta                2016  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     49.63 
  73.  LAVECCHIA Giulia            2016  IN SPORT RANE ROSSE           49.80 
  74.  PIGOLOTTI Margherita        2016  PROJECT SPORT SSD             49.80 
  75.  FRENNA Maria Elisabetta     2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      49.84 
  76.  GAFFURINI VALI Adriana So   2016  IN SPORT RANE ROSSE           49.88 
  77.  BIANCO Eva Victoria         2016  GIS MILANO SSD SRL            49.90 
  78.  BRAMATI Anna                2016  GIS MILANO SSD SRL            50.58 
  79.  BERNASCONI Anna Paola       2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      50.70 
  80.  CONIGLIARO Livia            2016  IN SPORT RANE ROSSE           50.70 
  81.  TIPAN Angelica Claire       2016  POLISP SAN GIULIANO SSD       50.70 
  82.  VENNIRO Agata               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      50.78 
  83.  ROSSI Cecilia               2016  GOLDEN BRIXIA ASD             50.82 
  84.  LONGONI Demetra             2016  IN SPORT RANE ROSSE           51.00 
  85.  MARTINI Carlotta            2016  ROBUR ET FIDES SSD            51.00 
  86.  PADULANO Martina            2016  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     51.10 
  87.  MAROZZI Ginevra             2016  START TIME SSD SRL            51.30 
  88.  CASTIGLIONI Giorgia         2016  TEAM INSUBRIKA ASD            51.34 
  89.  DIMAGIBA Alessia            2016  CHIARI SWIM TEAM ASD          51.45 
  90.  Bulgaro Valenti Carlotta    2016  GOLDEN BRIXIA ASD             51.50 
  91.  CARRUBBA Martina            2016  MIOCLUB SSD                   51.50 
  92.  Pierri Maria                2016  CAN. VITTORINO DA FELTRE      51.90 
  93.  PRETTATO Elisa              2016  START TIME SSD SRL            51.93 
  94.  De Franceschi Giulia        2016  POLISP SAN GIULIANO SSD       52.10 
  95.  Colleoni Anita              2016  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        52.16 
  96.  CALABRESE Greta Lucia       2016  ROBUR ET FIDES SSD            52.20 
  97.  SPELTA Bianca               2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         52.20 
 
                 50 m Dorso Maschi Esordienti B  
 
   1.  BETTINSOLI Tommaso          2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     36.40 
   2.  Biffi Davide                2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        37.33 
   3.  BORTOLOTTI Elia             2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     38.40 
   4.  Di Francesco Alberto        2014  CANOTTIERI GARDA SALO '       38.67 
   5.  Rogato Francesco            2014  POLISP SAN GIULIANO SSD       39.10 
   6.  Ingrosso Gabriele           2014  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     39.24 
   7.  AGAZZI Samuele              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            39.34 
   8.  Minusso Tommaso             2014  SPORTING CLUB 63 SSD          39.39 
   9.  Galati Tommaso              2014  TEAM INSUBRIKA ASD            39.50 
  10.  Biffi Francesco             2014  COMO NUOTO RECOARO            39.67 
  11.  Di Nolfo Leonardo           2014  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      39.89 
  12.  CORA' Leonardo              2015  ACQUA13 SOC SD ARL            40.14 
  13.  Chiariello Alessio          2014  H2O SSD - MUGGIO'             40.20 
  14.  Abate Riccardo              2014  IN SPORT RANE ROSSE           40.30 
  15.  FIGAROLI Marco              2014  BLU SSD ARL                   40.41 
  16.  GROSU Alexei                2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     40.44 
  17.  FERRARIO Cristian           2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        41.00 
  18.  Casati Tommaso              2014  RARI NANTES SARONNO           41.03 
  19.  Bisi Marco                  2014  GIS MILANO SSD SRL            41.08 
  20.  Marzulli Edoardo            2014  SPM SPORT SSD - PAULLO        41.20 
  21.  Valente Federico            2014  DDS SSD                       41.20 
  22.  FUMAGALLI Davide            2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        41.29 
  23.  Bellavita Filippo           2014  TEAM INSUBRIKA ASD            41.40 
  24.  Capoferri Nicolas           2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     41.60 
  25.  Frigerio Mattia             2014  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     41.63 
  26.  Fastuca Michele             2014  NUOTATORI MILANESI            41.70 
  27.  PLEBANI Edoardo             2014  START TIME SSD SRL            41.70 



  28.  GOLUBCHAK Leonardo          2014  ROBUR ET FIDES SSD            41.80 
  29.  Pasquariello Riccardo       2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     42.01 
  30.  STELLA Tommaso              2014  TECRI NUOTO - CORNAREDO       42.20 
  31.  GASHI Rubin                 2014  CHIARI SWIM TEAM ASD          42.48 
  32.  Legnani Gabriele            2014  RARI NANTES SARONNO           42.60 
  33.  CACCIATORE Alessandro       2014  SPORT & FITNESS SSD - BRE     42.70 
  34.  BETTINARDI Davide           2014  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     42.80 
  35.  Personeni Elia              2015  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     42.90 
  36.  DE PASQUALE Francesco       2014  IN SPORT RANE ROSSE           43.00 
  37.  MENCONI Vittorio            2014  SPORT & FITNESS SSD - BRE     43.00 
  38.  NERVO Federico              2015  IN SPORT RANE ROSSE           43.00 
  39.  Yankov Kaloyan Vasilev      2014  TEAM TREZZO SPORT SSD         43.08 
  40.  CALIO' Federico             2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      43.10 
  41.  SCOTELLA Michele            2014  IN SPORT RANE ROSSE           43.10 
  42.  Timis Justin                2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        43.10 
  43.  Elli Tommaso                2014  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        43.20 
  44.  Maestri Pietro              2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        43.20 
  45.  MONTANARI Pietro            2014  H2O SSD - MUGGIO'             43.33 
  46.  CUPINO Mattia               2014  DDS SSD                       43.60 
  47.  GALIMBERTI Simone           2014  ACQUA13 SOC SD ARL            43.70 
  48.  MARIN Silviu George         2014  COMO NUOTO RECOARO            43.70 
  49.  Rita Aleksey                2014  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     43.74 
  50.  RUSSO Gabriel               2014  H2O SSD - MUGGIO'             43.78 
  51.  SILOCCHI Federico           2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      43.82 
  52.  CAGNONI Giacomo             2014  NUOTATORI MILANESI            44.20 
  53.  Piscitelli Samuele          2014  ROBUR ET FIDES SSD            44.20 
  54.  Georgiev Viktor             2014  FIORENZUOLA NUOTO 90          44.30 
  55.  MARCHIONATTI Ernesto        2015  IN SPORT RANE ROSSE           44.40 
  56.  CASTELLO Stefano            2015  TEAM INSUBRIKA ASD            45.00 
  57.  Popescu Sebastian Gabriel   2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      45.21 
  58.  NEGRI Daniel                2015  CLOROMANIA SSD - MANTOVA      45.42 
  59.  PERISSINOTTO Samuele        2015  RARI NANTES SARONNO           45.50 
  60.  MARKOUCHE Elias             2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       45.60 
  61.  LUPINI Giacomo              2015  PISCINA MELEGNANO             45.88 
  62.  COLOMBO Oscar               2015  COMO NUOTO RECOARO            45.90 
  63.  SPINELLI Giosue'            2015  IN SPORT RANE ROSSE           45.90 
  64.  Soliani Lorenzo             2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     46.00 
  65.  Bartucci Leonardo           2015  ASOLA NUOTO                   46.30 
  66.  FAUSTINONI Diego            2015  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        46.36 
  67.  FAINI Adriano               2015  GOLDEN BRIXIA ASD             46.37 
  68.  FARFAGLIA Lorenzo Antonin   2015  DDS SSD                       46.60 
  69.  Braga Cristian              2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       46.70 
  70.  Binacchi Guido              2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     46.74 
  71.  DI CORRADO Lorenzo          2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       46.90 
  72.  PILLONI Diego               2015  GSL 1972 ASD                  47.02 
  73.  Beretta Tommaso             2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD        47.20 
  74.  MENEGATTI Luca              2015  RARI NANTES SARONNO           47.29 
  75.  GIUFFRE' Mattia             2015  H2SPORT SSD A RL              47.30 
  76.  PALLAVICINI Federico        2015  TEAM INSUBRIKA ASD            47.40 
  77.  TORALDO Tommaso             2015  IN SPORT RANE ROSSE           47.50 
  78.  Colecchia Davide            2015  FORUM SSD - ASSAGO            47.60 
  79.  FERRAZZI Edoardo            2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     47.65 
  80.  UKMAR MORLACCHI Leonardo    2015  ACQUA13 SOC SD ARL            47.70 
  81.  OUBOULANE Yusuf             2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     47.80 
  82.  SFORZINI Leonardo           2015  H2O SSD - MUGGIO'             47.90 
  83.  CANTONE Alessandro          2015  ACQUA13 SOC SD ARL            48.00 
  84.  GALLAZZI Andrea Pablo       2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     48.03 
  85.  VALCAVI Eric                2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      48.10 
  86.  MURDOCCA Edoardo            2015  VEROLANUOTO                   48.20 
  87.  GHIDINELLI Mattia           2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     48.30 
  88.  BORSANI Ludovico            2015  MIOCLUB SSD                   48.40 
  89.  MERLIN Leonardo             2015  CANOTTIERI GARDA SALO '       48.42 
  90.  STUCCHI Diego               2015  IN SPORT RANE ROSSE           48.50 
  91.  QUADRI Samuele              2015  SM TAURUS NUOTO ASD           48.60 
  92.  SINISI Nicola               2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     48.80 
  93.  Bianchi Federico            2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      48.90 



  94.  COCCA Niccolo'              2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     48.90 
  95.  VITA Jacopo                 2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      48.95 
  96.  SCOLLO Gioele               2015  SPORT DREAM-CAMPUS TEAM P     49.30 
  97.  MARTINOTTI Marco            2015  IN SPORT RANE ROSSE           49.40 
 
                 50 m Farfalla Femmine Esordienti B  
 
   1.  Scartozzi Rita              2015  GIS MILANO SSD SRL            37.05 
   2.  Citi Benedetta              2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        37.77 
   3.  Grimoldi Sofia Rosella      2015  SPORTING CLUB 63 SSD          38.25 
   4.  Renucci Federica            2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      38.82 
   5.  Mari Carolina               2015  IN SPORT RANE ROSSE           39.10 
   6.  Bernucci Bianca             2015  SAN CARLO SPORT - MILANO      39.67 
   7.  HASHIMI Gloria              2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      40.10 
   8.  Donadoni Irene              2015  START TIME SSD SRL            40.20 
   9.  Colombo Rebecca             2015  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     40.90 
  10.  Martinazzoli Lena           2015  CANOTTIERI MILANO ASD         41.10 
  11.  Gavazzeni Cassandra         2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.30 
  12.  ROMA Marika                 2015  NUOTATORI MILANESI            42.66 
  13.  Splendido Camilla           2015  RARI NANTES SARONNO           43.05 
  14.  Malaman Alice               2015  ROBUR ET FIDES SSD            43.20 
  15.  Di Mauro Chiara             2015  RARI NANTES SARONNO           43.26 
  16.  Ambrosini Beatrice          2016  TEAM TREZZO SPORT SSD         43.30 
  17.  FRANCHI Linda               2015  SPORTING CLUB 63 SSD          43.30 
  18.  Totaro Claudia              2015  COMO NUOTO RECOARO            43.30 
  19.  POLIANI Giulia              2015  SPORTING CLUB VERONA LOMB     43.57 
  20.  Vistola Giulia              2015  SM TAURUS NUOTO ASD           43.70 
  21.  IANNELLI Cloe               2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      43.72 
  22.  Dematte' Olivia             2015  ACQUA1VILLAGE SSD             44.00 
  23.  BALZARINI Chiara            2015  AQUATIC CENTER SSD            44.11 
  24.  MANCINI Asia                2015  H2O SSD - MUGGIO'             44.13 
  25.  Rota Eleonora Rachele       2015  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     44.20 
  26.  Fusillo Bianca              2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       44.40 
  27.  Lupasco Evelina             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     44.47 
  28.  Cojocaru Noemi              2015  H2O SSD - MUGGIO'             44.67 
  29.  MAZZOTTA Chiara             2015  SM TAURUS NUOTO ASD           44.90 
  30.  DONINI Aurora               2015  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      44.91 
  31.  Sala Tumnichat Chayapha     2016  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     45.10 
  32.  Gatti Beatrice              2016  SPORTING LODI SSD             45.13 
  33.  MARINO Chiara               2015  SPORTING CLUB 63 SSD          45.27 
  34.  TROPLINI Matilde            2015  H2O SSD - MUGGIO'             45.33 
  35.  Zaitsava Aryna              2015  CANOTTIERI BISSOLATI          45.40 
  36.  CASATI Linda                2015  COMO NUOTO RECOARO            45.60 
  37.  Sadiq Ikhlas                2015  CANOTTIERI GARDA SALO '       45.62 
  38.  Bordoni Martina             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     45.69 
  39.  Cadei Isabella              2016  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        45.74 
  40.  BANDINI Allegra             2016  IN SPORT RANE ROSSE           45.90 
  41.  CASTIGLIONI Giorgia         2016  TEAM INSUBRIKA ASD            46.00 
  42.  DIMAGIBA Alessia            2016  CHIARI SWIM TEAM ASD          46.05 
  43.  MEJIA CABEZAS Adriana       2016  GSL 1972 ASD                  46.10 
  44.  MATTIELLO Alessia           2015  ROBUR ET FIDES SSD            46.20 
  45.  Brigatti Camilla            2015  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        46.22 
  46.  REPETTI Martina             2016  IN SPORT RANE ROSSE           46.30 
  47.  MAPELLI Giulia              2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       46.40 
  48.  BESANA Arianna              2015  IN SPORT RANE ROSSE           46.70 
  49.  PRADELLA Sabrina            2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        46.90 
  50.  BERTELLI Vittoria           2015  AQUATIC CENTER SSD            46.97 
  51.  REGGIO Beatrice             2016  TEAM INSUBRIKA ASD            47.10 
  52.  Luciani Margaret            2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      47.21 
  53.  OPREA Amalia Elena          2015  IN SPORT RANE ROSSE           47.50 
  54.  GIANNINI Giulia             2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         47.60 
  55.  Crocetti Lara               2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       47.80 
  56.  BELLAN Sofia                2016  IN SPORT RANE ROSSE           48.00 
  57.  Garolini Ginevra            2016  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     48.05 
  58.  SPADAFORA Noa               2015  SPORTING CLUB 63 SSD          48.50 
  59.  De Felici Cecilia           2015  NUOTO CLUB MILANO ASD         48.70 



  60.  ERCOLI Giulia Natale        2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     48.78 
  61.  DELLA TORRE Martina         2015  MIOCLUB SSD                   49.00 
  62.  Grasso Sara                 2016  SPM SPORT SSD - PAULLO        49.00 
  63.  Milani Chiara               2016  ACQUA1VILLAGE SSD             49.00 
  64.  TIRELLI Mia                 2016  NUOTO CLUB MILANO ASD         49.10 
  65.  PREMOLI Giulia              2016  PROJECT SPORT SSD             49.40 
  66.  REITANO Arianna             2016  TEAM INSUBRIKA ASD            49.70 
  67.  ISSAKA Selma                2016  CLOROMANIA SSD - MANTOVA      49.86 
  68.  ZUCCHELLI Viola             2016  IN SPORT RANE ROSSE           50.10 
  69.  PESENTI Giulia              2016  GOLDEN BRIXIA ASD             50.53 
  70.  NICOTERA Sonia Nicoletta    2016  GONZAGA SPORT CLUB SSD        51.10 
  71.  GOBBI Jasmine               2016  RARI NANTES SARONNO           51.14 
  72.  ROSSETTI Bianca Maria       2016  IN SPORT RANE ROSSE           51.30 
  73.  SOARES MICCOLI Aurora Mar   2016  CANOTTIERI MILANO ASD         51.90 
  74.  GUARNERIO Camilla           2016  PROJECT SPORT SSD             52.10 
  75.  BORSANI Giorgia             2016  SPORTING CLUB 63 SSD          52.30 
  76.  MELONI Marialuce            2016  DDS SSD                       52.30 
  77.  CONIGLIARO Livia            2016  IN SPORT RANE ROSSE           52.50 
  78.  Rizzo Zoe                   2016  PROJECT SPORT SSD             52.71 
  79.  ANTONANTE Beatrice          2016  GONZAGA SPORT CLUB SSD        53.40 
  80.  FERRO Aida Maria            2016  SPORTING CLUB 63 SSD          53.51 
  81.  CHIRICO Viviana             2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE     53.80 
  82.  ROSANTE Beatrice            2016  RARI NANTES SARONNO           54.17 
  83.  WANG Ilaria                 2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE     54.70 
  84.  CASANA Cloe'                2016  H2O SSD - MUGGIO'             54.87 
  85.  MALABARBA Cecilia           2016  NUOTATORI MILANESI            54.89 
  86.  BONETTI Matilda             2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     55.03 
  87.  FILIPPONI Sveva             2016  SPORTING LODI SSD             55.21 
  88.  Bulgaro Valenti Carlotta    2016  GOLDEN BRIXIA ASD             55.34 
  89.  COLOMBO Margherita          2016  COMO NUOTO RECOARO            55.70 
  90.  MERLIN Adele                2016  IN SPORT RANE ROSSE           56.30 
  91.  GALIMBERTI Margherita Mar   2016  H2O SSD - MUGGIO'             56.70 
  92.  MARANGONI Dalila            2016  H2O SSD - MUGGIO'             58.58 
  93.  PAGNONI Alice               2016  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     58.70 
  94.  CERETTI Michela             2016  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     59.80 
  95.  GRASSI Maria Elena          2016  NUOTATORI MILANESI          1.00.40 
  96.  MAROZZI Ginevra             2016  START TIME SSD SRL          1.00.49 
 
                 50 m Farfalla Maschi Esordienti B  
 
   1.  Mangiarotti Giacomo         2014  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     35.50 
   2.  Tagariello Andrea           2014  IN SPORT RANE ROSSE           36.20 
   3.  Belussi Giacomo             2014  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     36.60 
   4.  MANICHINO Nicolo'           2014  CLOROMANIA SSD - MANTOVA      36.75 
   5.  Franchi Ettore              2014  NUOTO CLUB MILANO ASD         37.10 
   6.  Geromel Zeno                2014  AVANTGARDA DESENZANO 2.0      37.13 
   7.  Calore-Di Pietro Andrea F   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      37.33 
   8.  Silipo Filippo              2014  IN SPORT RANE ROSSE           38.00 
   9.  Piana Mattia                2014  ACQUA13 SOC SD ARL            38.10 
  10.  PEDRETTI Tommaso            2014  CHIARI SWIM TEAM ASD          38.36 
  11.  CACCIATORE Alessandro       2014  SPORT & FITNESS SSD - BRE     38.70 
  12.  Galati Tommaso              2014  TEAM INSUBRIKA ASD            38.70 
  13.  Badoni Jacopo               2015  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN     38.74 
  14.  FRANCHINA Alessandro        2014  CHIARI SWIM TEAM ASD          38.81 
  15.  Casati Tommaso              2014  RARI NANTES SARONNO           38.85 
  16.  GARUE Federico              2014  ALY SPORT ASD                 38.90 
  17.  Cappello Di Monte Umberto   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO      38.91 
  18.  VIRGA Federico              2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      39.20 
  19.  MINUTI Leonardo             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     39.23 
  20.  LENA Giorgio                2014  ACQUA13 SOC SD ARL            39.30 
  21.  FORATTINI Federico          2015  H2O SSD - MUGGIO'             39.31 
  22.  Bisi Marco                  2014  GIS MILANO SSD SRL            39.56 
  23.  Piazza Riccardo             2014  GIS MILANO SSD SRL            39.60 
  24.  Frigerio Mattia             2014  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     39.80 
  25.  Secchi Mattia               2014  SPORTING LODI SSD             40.00 
  26.  MONDINI Leone               2014  IN SPORT RANE ROSSE           40.20 



  27.  TOMAIUOLO Cristian          2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     40.20 
  28.  CORA' Leonardo              2015  ACQUA13 SOC SD ARL            40.40 
  29.  CORRIDORE Alessandro        2015  IN SPORT RANE ROSSE           40.50 
  30.  Lentini Jorge               2014  PROSPORT ACQUA SSD            40.60 
  31.  ECCA Francesco              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            40.90 
  32.  Natali Paolo                2014  START TIME SSD SRL            40.90 
  33.  PITOZZI Gabriel             2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     41.00 
  34.  DE FINO Stefano             2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      41.03 
  35.  Plebani Jacopo              2014  NUOTATORI MILANESI            41.10 
  36.  SMOQI Steven                2014  TECRI NUOTO - CORNAREDO       41.10 
  37.  COLOMBO Edoardo             2014  DDS SSD                       41.20 
  38.  PORRO Andrea                2014  DDS SSD                       41.20 
  39.  Fedeli Ethan Angelo         2015  CANOTTIERI BALDESIO           41.50 
  40.  Posca Federico              2014  SPORTING CLUB 63 SSD          41.69 
  41.  Lucchini Edoardo            2015  ACQUA1VILLAGE SSD             41.70 
  42.  BOSCHI Davide               2014  PROJECT SPORT SSD             41.71 
  43.  MANZO Manuel                2014  PISCINA MELEGNANO             41.80 
  44.  TAIANO Alessio              2014  H2O SSD - MUGGIO'             41.85 
  45.  ORLANDO Nicola              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            41.87 
  46.  Danelli Gregorio            2014  SPORTING LODI SSD             42.02 
  47.  Tundo Leonardo              2014  MIOCLUB SSD                   42.30 
  48.  LABANCA Enea                2015  H2O SSD - MUGGIO'             42.34 
  49.  BETTINELLI Nicolo'          2014  ACQUA13 SOC SD ARL            42.60 
  50.  Labriola Edoardo            2014  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     42.60 
  51.  Colombo Leopoldo Maria      2015  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.     42.70 
  52.  MASSOLETTI Lupo             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE     42.80 
  53.  CITTERIO Riccardo           2014  IN SPORT RANE ROSSE           43.00 
  54.  Barascu Denis Matei         2015  STRADIVARI NUOTO ASD          43.20 
  55.  Zaino Riccardo              2014  STRADIVARI NUOTO ASD          43.20 
  56.  STRAMACCIONI Enrico         2014  NUOTATORI MILANESI            43.37 
  57.  NAGGI Thomas                2014  NUOTATORI MILANESI            43.40 
  58.  GUERINI Thomas Pietro       2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     43.47 
  59.  COLOMBO Edoardo             2015  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         43.50 
  60.  Trovo' Matteo               2015  MIOCLUB SSD                   43.80 
  61.  PAOLI' Alessandro           2014  COMO NUOTO RECOARO            43.90 
  62.  Confeggi Bruno              2015  FUTURA SSD - VEDANO AL LA     43.99 
  63.  SMELZO Manuel               2014  AQUATIC CENTER SSD            44.12 
  64.  Maestri Pietro              2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        44.20 
  65.  Zambelli Andrea             2015  CANOTTIERI BISSOLATI          44.20 
  66.  CASATI Davide               2014  BLU SSD ARL                   44.23 
  67.  Anglisani Thomas            2015  ACQUA1VILLAGE SSD             46.50 
  68.  SWIATHI Marco               2015  H2O SSD - MUGGIO'             46.50 
  69.  ROTA Mattia                 2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     47.30 
  70.  PERISSINOTTO Samuele        2015  RARI NANTES SARONNO           47.48 
  71.  RUZZA Gabriele              2015  NUOTATORI MILANESI            48.07 
  72.  MURATORI Nicolas            2015  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     48.70 
  73.  BOVENZI Ethan               2015  PROJECT SPORT SSD             48.76 
  74.  MOLINARI Valentino          2015  NUOTATORI MILANESI            48.90 
  75.  SPAZZINI Francesco          2015  NUOTATORI MILANESI            48.99 
  76.  DI BARTOLO Alessandro       2015  ACQUA13 SOC SD ARL            49.10 
  77.  FAINI Adriano               2015  GOLDEN BRIXIA ASD             49.10 
  78.  TONELLI Giulio              2015  TECRI NUOTO - CORNAREDO       49.20 
  79.  SPINELLI Giosue'            2015  IN SPORT RANE ROSSE           49.30 
  80.  UKMAR MORLACCHI Leonardo    2015  ACQUA13 SOC SD ARL            49.63 
  81.  VALCAVI Eric                2015  CARONNO PERTUSELLA NUOTO      49.95 
  82.  Bianchi Federico            2015  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      50.10 
  83.  Corona Niccolo'             2015  ACQUA1VILLAGE SSD             50.33 
  84.  ANDREOLI Francesco Giulio   2015  NUOTATORI MILANESI            50.40 
  85.  MAGGINI Alessandro          2015  VEROLANUOTO                   50.62 
  86.  INTELLIGENTE Matteo         2015  GONZAGA SPORT CLUB SSD        50.80 
  87.  BIANCHI Mattia              2015  IN SPORT RANE ROSSE           50.90 
  88.  VALOTI Niccolo' Gioele      2015  START TIME SSD SRL            51.00 
  89.  Alba Marco                  2015  AN BRESCIA SSD                52.14 
  90.  COZZI Federico              2015  H2O SSD - MUGGIO'             52.47 
  91.  BORSANI Ludovico            2015  MIOCLUB SSD                   52.60 
  92.  NEGRETTI Raul               2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      52.60 



  93.  SCALVENZI Mattia            2015  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA      52.70 
  94.  TONONI Victor               2015  CANOTTIERI GARDA SALO '       53.05 
  95.  MARKOUCHE Elias             2015  POLISP SAN GIULIANO SSD       53.30 
  96.  MERIGGI Edoardo             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE     53.90 
  97.  DE ROSA Nicolo'             2015  START TIME SSD SRL            54.30 
 
                 100 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  Colombo Giulia              2015  SPORTING CLUB 63 SSD        1.14.52 
   2.  Bredice Ilenia              2015  COMO NUOTO RECOARO          1.17.20 
   3.  Gintzburger Akerbrant Bla   2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.19.40 
   4.  Bolzoni Giulia              2015  STRADIVARI NUOTO ASD        1.20.10 
   5.  Filippi Khloe               2015  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   1.20.40 
   6.  Uggenti Giulia              2015  DDS SSD                     1.22.30 
   7.  Latronico Chiara            2015  NUOTATORI MILANESI          1.22.70 
   8.  MATARAZZO Viola             2015  DDS SSD                     1.23.30 
   9.  Lota' Marta                 2015  NUOTO CLUB SEREGNO ASD      1.23.60 
  10.  Pedrotti Zoe                2015  ASOLA NUOTO                 1.23.60 
  11.  CASSAGHI Emma               2015  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.23.90 
  12.  CAVALERI Alice              2015  NUOTATORI MILANESI          1.24.17 
  13.  Vistola Giulia              2015  SM TAURUS NUOTO ASD         1.24.30 
  14.  Lazzaroni Beatrice          2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.24.50 
  15.  GALUNOVA Aurora             2015  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.24.62 
  16.  Tonsi Benedetta             2015  ASOLA NUOTO                 1.24.80 
  17.  Pedrotti Penelope           2015  ASOLA NUOTO                 1.24.90 
  18.  Gherardi Giulia             2016  CANOTTIERI BISSOLATI        1.25.20 
  19.  ATTANASIO Raffaella         2015  NUOTATORI MILANESI          1.25.65 
  20.  ROMA Marika                 2015  NUOTATORI MILANESI          1.25.69 
  21.  Iosano Laura                2015  CANOTTIERI MILANO ASD       1.25.70 
  22.  FIGAROLI Linda              2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.26.20 
  23.  MARINO Chiara               2015  SPORTING CLUB 63 SSD        1.26.60 
  24.  Villani Lavinia Maria       2016  DDS SSD                     1.27.00 
  25.  Bordoni Martina             2015  PIANETA ACQUA SSD - CORTE   1.27.13 
  26.  Zanchi Vittoria             2015  PROJECT SPORT SSD           1.27.60 
  27.  FIGAROLI Nicole             2016  BLU SSD ARL                 1.27.62 
  28.  BOLIS Anna                  2016  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.27.70 
  29.  CUPINO Luna                 2016  DDS SSD                     1.27.90 
  30.  QUAINI Maja                 2015  NUOTATORI MILANESI          1.27.99 
  31.  D'ANGELO Arianna            2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.30 
  32.  PEVERELLI Cecilia           2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.40 
  33.  Metani Amelia               2016  TEAM INSUBRIKA ASD          1.28.50 
  34.  NOVELLO Giada               2015  AQUATIC CENTER SSD          1.28.55 
  35.  Barbotta Beatrice           2016  CANOTTIERI BALDESIO         1.29.13 
  36.  TUFINO Lisa                 2015  SPORTING LODI SSD           1.29.20 
  37.  Anselmini Sveva             2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.29.25 
  38.  MALAMBRI' Giulia            2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.29.60 
  39.  PALUMBO Chiara              2015  GIS MILANO SSD SRL          1.29.80 
  40.  TRENTINI Gaia               2016  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.30.12 
  41.  Perez Molina Emily Sofia    2015  ICE CLUB COMO SSD           1.31.50 
  42.  Dato Sofia                  2016  ICE CLUB COMO SSD           1.31.60 
  43.  Rinaldin Vittoria           2016  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.32.60 
  44.  PIGOLOTTI Margherita        2016  PROJECT SPORT SSD           1.33.60 
  45.  PREMOLI Giulia              2016  PROJECT SPORT SSD           1.34.15 
  46.  FILIPPONI Sveva             2016  SPORTING LODI SSD           1.35.00 
  47.  Voltolin Sara               2016  SPORTING LODI SSD           1.35.10 
  48.  PESENTI Giulia              2016  GOLDEN BRIXIA ASD           1.35.48 
  49.  FERRO Aida Maria            2016  SPORTING CLUB 63 SSD        1.36.20 
  50.  CASTIGLIONI Gioia           2016  SPORTING CLUB 63 SSD        1.38.50 
  51.  ANSELMI Nina                2016  TEAM INSUBRIKA ASD          1.38.70 
  52.  LAVECCHIA Giulia            2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.39.10 
  53.  Passera Ludovica            2016  FIORENZUOLA NUOTO 90        1.39.30 
  54.  SERRAMONDI Sofia            2016  VEROLANUOTO                 1.40.05 
  55.  NODARI Adeodata Maria       2016  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.40.77 
  56.  PONZI Anna Jasmina          2016  PROJECT SPORT SSD           1.41.20 
  57.  GHIORGHITA Adela Francesc   2016  TEAM TREZZO SPORT SSD       1.41.40 
  58.  FIORANI Emma                2016  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   1.42.00 



  59.  LAINI Eleanor               2016  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.43.91 
  60.  ANELLO Greta                2016  NUOTATORI MILANESI          1.45.36 
  61.  FORMAGLIO Isabella          2016  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.60 
  62.  COLOMBO Margherita          2016  COMO NUOTO RECOARO          1.47.20 
  63.  PUDDU Laura                 2016  GIS MILANO SSD SRL          1.54.10 
  64.  ROMANI Nicole               2016  NUOTATORI MILANESI          1.55.50 
 
                 100 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  Oporto Alessio              2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.09.40 
   2.  Manenti Francesco           2014  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   1.10.17 
   3.  GURGONE Tommaso             2014  POLISPORTIVA TREZZANO       1.12.97 
   4.  Biffi Davide                2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.13.04 
   5.  FRANCHINA Alessandro        2014  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.13.26 
   6.  BETTINSOLI Tommaso          2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.13.70 
   7.  Quadri Andrea               2014  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.13.85 
   8.  POLENGHI Marco Francesco    2014  SPORTING LODI SSD           1.13.90 
   9.  Calloni Simone              2014  GAMES SPORT SSD RL          1.14.30 
  10.  Ciappina Noe'               2014  DDS SSD                     1.14.50 
  11.  CIRRONE Carlo               2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.14.50 
  12.  Badiello Angel Gabriel      2014  CANOTTIERI BALDESIO         1.14.57 
  13.  Azagrar Abderrahmane        2014  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.14.73 
  14.  PEDRETTI Tommaso            2014  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.15.71 
  15.  OPORTO Francesco            2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.16.29 
  16.  Plebani Jacopo              2014  NUOTATORI MILANESI          1.16.30 
  17.  Minusso Tommaso             2014  SPORTING CLUB 63 SSD        1.16.35 
  18.  Spinelli Mattia             2014  COMO NUOTO RECOARO          1.16.80 
  19.  KWEMENI LAPA Fomyn          2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.17.80 
  20.  PANZERI Giacomo             2015  TEAM INSUBRIKA ASD          1.17.80 
  21.  Ferrigno Gabriele           2014  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.18.20 
  22.  Mandes Elia                 2014  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.18.90 
  23.  BRAMBILLA Giovanni          2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.19.10 
  24.  DI MARTINO Alessandro Val   2014  ACQUA13 SOC SD ARL          1.19.38 
  25.  Ambrosini Riccardo          2015  TEAM TREZZO SPORT SSD       1.19.40 
  26.  TOMAIUOLO Cristian          2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.19.80 
  27.  CITTERIO Riccardo           2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.60 
  28.  Sartori Edoardo             2014  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.20.81 
  29.  VERALDI Gioele              2014  SPORTING LODI SSD           1.21.30 
  30.  BOLDRINI Riccardo           2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.21.40 
  31.  ARRIGO Matteo Lino Angelo   2014  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.21.60 
  32.  SACCENTE Alessandro         2014  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.21.60 
  33.  Badoni Jacopo               2015  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   1.21.82 
  34.  MARTINI Giovanni            2014  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    1.21.89 
  35.  PAOLI' Alessandro           2014  COMO NUOTO RECOARO          1.21.91 
  36.  MUNTEANU Vlad Mihai         2015  SPORTING LODI SSD           1.22.30 
  37.  BIANCHINI Tommaso           2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.22.40 
  38.  Manara Leonardo             2014  CANOTTIERI BISSOLATI        1.23.00 
  39.  MONDINI Leone               2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.23.00 
  40.  SUBERT Roberto              2015  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.23.70 
  41.  CERKEZ Noah                 2015  SPORTING CLUB 63 SSD        1.23.87 
  42.  DRAGHI Giovanni Maria       2015  H2SPORT SSD A RL            1.24.00 
  43.  FIOCCO Michael              2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.24.60 
  44.  Micco Lorenzo               2015  ACQUA1VILLAGE SSD           1.25.20 
  45.  DI ROCCO Paolo              2015  GSL 1972 ASD                1.25.70 
  46.  TRAVERSARI Pietro           2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.26.70 
  47.  PAPINI Pietro               2015  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.27.38 
  48.  COLOMBO Edoardo             2015  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.27.40 
  49.  TAGLI Federico              2015  PISCINA MELEGNANO           1.27.50 
  50.  MUZZI Alessandro            2015  AN BRESCIA SSD              1.28.28 
  51.  REMIGI Gabriele             2015  NUOTATORI MILANESI          1.29.00 
  52.  FAUSTINONI Diego            2015  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.29.52 
  53.  MONSIGNY Corentin Philipp   2015  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.29.70 
  54.  GALVAGNO Leonardo           2015  CANOTTIERI MILANO ASD       1.30.00 
  55.  Giordano Milo               2015  ICE CLUB COMO SSD           1.30.80 
  56.  FABENE Lorenzo              2015  SPORTING LODI SSD           1.31.80 
  57.  SESSA Riccardo              2015  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.32.20 



  58.  RUZZA Gabriele              2015  NUOTATORI MILANESI          1.32.30 
  59.  MAZZOLA Nicolo'             2015  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.32.40 
  60.  SWIATHI Marco               2015  H2O SSD - MUGGIO'           1.32.80 
  61.  CANTONE Alessandro          2015  ACQUA13 SOC SD ARL          1.32.90 
  62.  IATTARELLI Diego Francesc   2015  IN SPORT RANE ROSSE         1.34.40 
  63.  MOLINARI Valentino          2015  NUOTATORI MILANESI          1.35.06 
  64.  Alba Marco                  2015  AN BRESCIA SSD              1.36.40 
  65.  GABAGLIO Matteo             2015  NUOTATORI MILANESI          1.36.89 
 
                 Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Esordienti B  
 
  1.  SPORTING CLUB 63 SSD        
  2.  GIS MILANO SSD SRL          
  3.  IN SPORT RANE ROSSE         
  4.  START TIME SSD SRL          
  5.  ACQUA13 SOC SD ARL          
  6.  H2O SSD - MUGGIO'           
  7.  DDS SSD                     
  8.  SPORT CLUB 12 SD - ISPRA    
  9.  PIANETA ACQUA SSD - CORTE   
 10.  GONZAGA SPORT CLUB SSD      
 11.  SPORT & FITNESS SSD - BRE   
 12.  TEAM INSUBRIKA ASD          
 13.  ROBUR ET FIDES SSD          
 14.  COMO NUOTO RECOARO          
 15.  MIOCLUB SSD                 
 16.  NUOTO CLUB MILANO ASD       
 17.  PROSPORT ACQUA SSD          
 18.  NUOTATORI MILANESI          
 19.  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      
 20.  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   
 21.  STRADIVARI NUOTO ASD        
 22.  TEAM TREZZO SPORT SSD       
 23.  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   
 24.  CANOTTIERI GARDA SALO '     
 25.  RARI NANTES SARONNO         
 26.  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   
 27.  TEAM LEGNANO NUOTO A.S.D.   
 28.  PROJECT SPORT SSD           
 29.  FUTURA SSD - VEDANO AL LA   
 30.  SM TAURUS NUOTO ASD         
 31.  GSL 1972 ASD                
 32.  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   
 33.  SOGISPORT SSD - NIBIONNO    
 34.  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   
 35.  AN BRESCIA SSD              
 36.  CAN. VITTORINO DA FELTRE    
 37.  ACQUA1VILLAGE SSD           
 38.  NUOTO CLUB SEREGNO ASD      
 39.  GOLDEN BRIXIA ASD           
 40.  ASOLA NUOTO                 
 41.  AVANTGARDA DESENZANO 2.0    
 42.  BLU SSD ARL                 
 43.  CANOTTIERI BALDESIO         
 44.  CANOTTIERI MILANO ASD       
 45.  CARONNO PERTUSELLA NUOTO    
 46.  FIORENZUOLA NUOTO 90        
 47.  FORUM SSD - ASSAGO          
 48.  ICE CLUB COMO SSD           
 49.  NP VAREDO SSD               
 50.  NUOTO OLIMPIC SC - CALCIN   
 51.  ONDA BLU SCSD               
 52.  POLISP SAN GIULIANO SSD     
 53.  SAN CARLO SPORT - MILANO    
 54.  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   
 55.  SPM SPORT SSD - PAULLO      
 56.  SPORTING LODI SSD           
 


